Предложение първо /проект за решение/: член 6 от Устава се изменя, както следва: 

„Чл.6. (изм. 09-11.2004г., изм. 10-12.2005г., изм. 06-10.2006г., изм. 06-12.2007г., изм. 

12.2011г., изм. 12.2018г., изм. 04.2026г.) Капиталът на банката е в размер на 64 836 284,70 евро 

/шестдесет и четири милиона осемстотин тридесет и шест хиляди двеста осемдесет и четири и 

0,70 евро/ и е разделен на 127 129 970 /сто двадесет и седем милиона сто двадесет и девет 

хиляди деветстотин и седемдесет/ акции с номинална стойност 0,51 евро /петдесет и един 

цента/ всяка една.” 

Начин на гласуване: за, против, въздържал се, пълномощникът има право на преценка 

дали и по какъв начин да гласува 

Предложение второ /проект за решение/: член 21, ал.

[...]

Устава и наличие на последващо одобрение от Надзорния съвет, в срок до 5 (пет) години от 

регистриране на изменението на Устава в търговския регистър, да взема решения за 

увеличаване на капитала на Дружеството чрез издаване на нови обикновени и/или 

привилегировани акции с обща номинална стойност за посочения срок до 102 258 376.24 евро 

/сто и два милиона двеста петдесет и осем хиляди триста седемдесет и шест и 0,24 евро/, 

емитирани единствено в резултат на конвертиране на инструменти, издадени съгласно чл. 21, 

ал. 1, т. 7 от Устава, като може да ограничи или изключи правото на акционерите по чл. 194 от 

ТЗ и чл. 112, ал. 1, изр. първо във връзка с чл.